Publique-se.
Cascavel/CE, 26 de Junho de 2023.

TEL S D
gurança Pública e Cidadania

ESTADO DO CEARÁ
MUNICÍPIO DE CASCAVEL

SECRETARIA DE SEGURANÇA PÚBLICA E CIDADANIA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N2  01.13.03.2023 - PE

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO
N2  01.13.03.2023 - PE, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇO VISANDO A FUTURA E EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LOCAÇÃO, IMPLANTAÇÃO, OPERAÇÃO E
MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DE MONITORAMENTO ELETRÔNICO E FISCALIZAÇÃO
AUTOMÁTICA DE TRÂNSITO DE INTERESSE DA SECRETARIA DE SEGURANÇA PÚBLICA E
CIDADANIA NO MUNICÍPIO DE CASCAVEL - CE. HOMOLOGO  o mesmo para que surta os devidos
efeitos legais ao respectivo vencedor, a saber: MOBIT-MOBILIDADE, ILUMINAÇÃO E TECNOLOGIA
LTDA CNPJ 16.383.848/0001-87, COM O VALOR TOTAL R$ 4.834.800,00 (QUATRO MILHÕES,
OITOCENTOS E TRINTA E QUATRO MIL E OITOCENTOS REAIS) SENDO R$ 298.800,00 (DUZENTOS E
NOVENTA E OITO MIL E OITOCENTOS REAIS) ITEM 1 E R$ 4.536.000,00 (QUATRO MILHÕES,
QUINHENTOS E TRINTA E SEIS MIL REAIS) ITEM 2 e tendo o mesmo atendido a todos os requisitos do
Edital, vem, nos autos do Processo de Licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N2
01.13.03.2023 - PE, tudo conforme especificações contidas nos ANEXOS do Edital, o declarar como
vencedor, para que produza os efeitos legais e jurídicos pertinentes, em consonância com a Lei Federal
8.666/93 e Lei 10.520/02, conforme divisão abaixo:

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura da Ata de Registro de Preços no prazo indicado no
Edital e seus anexos.

Ciência aos interessados.

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 19611 Centro 1 Cascavel — Ceará 1 Cep: 62.850-000
Fone: + 55 (85) 3334-2840 1 Site: www.cascavel.ce.gov.br  1

CNPJ n° 07.589.369/0001-20 1 CGF ng 06.920.253-2